補充立候補制度等のあり方に関する研究会（第６回）議事要旨

１ 日 時 平成１９年１０月２９日（月）１３：１５～１４：１５

２ 場 所 総務省低層棟共用会議室３

３ 出席者（敬称略）

座長 蒲島郁夫（東京大学大学院法学政治学研究科教授）

只野雅人（一橋大学大学院法学研究科教授）

谷口将紀（東京大学大学院法学政治学研究科准教授）

大竹邦実（全国市議会議長会事務総長）

米 博義（東京都選挙管理委員会事務局選挙課長）

小島勇人（川崎市選挙管理委員会事務局次長）

４ 議 題

・報告書とりまとめ

５ 議事の概要

事務局から報告書（案）について説明があり、その後、これを報告書としてとりまと

めることについて各構成員に諮られ、了承された。

（文責：事務局）